

# REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: Michalovce  
Stavba: Oprava ošetrovne pre príjemateľov

JKSO:  
Miesto: A.Kmeťa 2, 071 01 Michalovce

KS:  
Dátum: 23.5.2022

Objednávateľ:  
ANIMA - DSS, A. Kmeťa 2, 071 01 Michalovce

IČO:  
IČ DPH:

Zhotoviteľ:  
SP-CONSTRUCT STAV s.r.o. , Kukučínová 22, Banská Bystrica, 974 01

IČO: 54 603 668  
DIČ: 2 121 729 742 neplatca

Projektant:

IČO:  
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:  
IČ DPH:

Poznámka:

|              |             |             |            |
|--------------|-------------|-------------|------------|
| Cena bez DPH |             | 5 904,09    |            |
| DPH základná | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
| znižená      | 20,00%      | 0,00        | 0,00       |
|              | 20,00%      | 5 904,09    | 0,00       |
| Cena s DPH   |             | 5 904,09    |            |
| v            |             | EUR         |            |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: Michalovce

**Stavba:** Oprava ošetrovne pre príjemateľov

Miesto: A.Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Dátum: 23.05.2022

Objednávateľ: ANIMA - DSS, A. Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ: SP-CONSTRUCT STAV s.r.o.

Spracovateľ:

| Kód                        | Popis                                      | Cena bez DPH [EUR] | Cena s DPH [EUR] |
|----------------------------|--------------------------------------------|--------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtov</b> |                                            | <b>5 904,09</b>    | <b>5 904,09</b>  |
| 01                         | Búracie práce - starý stav                 | 1 080,88           | 1 080,88         |
| 02                         | Navrhované práce a konštrukcie - nový stav | 4 823,21           | 4 823,21         |



# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava ošetrovne pre prijimatel'ov

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

JKSO:

Miesto: A.Kmeťa 2, 071 01 Michalovce

Objednávateľ:

ANIMA - DSS, A. Kmeťa 2, 071 01 Michalovce

Zhotoviteľ:

SP-CONSTRUCT STAV s.r.o. , Kukučínová 22, Banská Bystrica, 974 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54603668

DIČ:

2121729742

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 080,88

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižovaná

1 080,88

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

1 080,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SP-CONSTRUCT STAV s.r.o.

Kukučínová 22

Banská Bystrica 974 01

IČO: 54 603 668 DIČ: 212 172 9742

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava ošetrovne pre prijímateľov

Objekt:

**01 - Búracie práce - starý stav**

Miesto:

A.Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

ANIMA - DSS, A. Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

SP-CONSTRUCT STAV s.r.o. , Kukučínová 22, Banská Bystrica, 974 01 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**1 080,88**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**423,99**

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

18,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

405,99

### PSV - Práce a dodávky PSV

**354,49**

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

6,00

766 - Konštrukcie stolárske

21,36

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

197,88

776 - Podlahy povlakové

69,84

783 - Nátery

59,41

### M - Práce a dodávky M

**4,80**

21-M - Elektromontáže

4,80

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**57,60**

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

**240,00**



**SP- CONSTRUCT STAV s.r.o.**

Kukučínova 22

Banská Bystrica 974 01

IČO: 54 603 668 DIČ: 212 172 9742

# ROZPOČET

Stavba:

Oprava ošetrovne pre prijímateľov

Objekt:

01 - Búracie práce - starý stav

Miesto:

A.Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

ANIMA - DSS, A. Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

SP-CONSTRUCT STAV s.r.o., Kukučínova 22, Banská Bystrica, 974 01 Spracovateľ:



| PČ                        | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                           | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| <b>Náklady z rozpočtu</b> |     |             |                                                                                                                                                                 |      |          |              | <b>1 080,88</b>   |
| D                         | HSV |             | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                             |      |          |              | 423,99            |
| D                         | 6   |             | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie                                                                                                                              |      |          |              | 18,00             |
| 1                         | K   | 941955001   | Lešenie fahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                                                                            | sub. | 1,00     | 18,00        | 18,00             |
| D                         | 9   |             | Ostatné konštrukcie a práce-búranie                                                                                                                             |      |          |              | 405,99            |
| 2                         | K   | 965043341.S | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m <sup>2</sup> -2,20000t                            | m3   | 0,70     | 102,00       | 71,40             |
| 3                         | K   | 968061126.S | Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m <sup>2</sup> , -0,02700t                                                                             | ks   | 2,00     | 1,20         | 2,40              |
| 4                         | K   | 974031133.S | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 100 mm, - 0,00900t (ELI)                                                   | m    | 5,00     | 3,00         | 15,00             |
| 5                         | K   | 974031154.S | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, - 0,02700t (voda)                                                 | m    | 2,00     | 5,40         | 10,80             |
| 6                         | K   | 974031165.S | Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 200 mm, - 0,05400t (kanál)                                                | m    | 1,50     | 9,00         | 13,50             |
| 7                         | K   | 978013141.S | Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t                                                               | m2   | 49,51    | 1,20         | 59,41             |
| 8                         | K   | 979086112.S | Nakladanie alebo prekladanie na dopravný prostriedok pri vodorovnej doprave sutiny a vybúraných hmôt                                                            | t    | 1,90     | 4,80         | 9,12              |
| 9                         | K   | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m                                                                                                     | t    | 1,90     | 9,60         | 18,24             |
| 10                        | K   | 979083111   | Vodorovné premiestnenie sutiny do 100 m                                                                                                                         | t    | 1,90     | 1,80         | 3,42              |
| 11                        | K   | 979087212   | Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny                                                                                                 | t    | 1,90     | 5,40         | 10,26             |
| 12                        | K   | 979083114   | Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m (skládka MI - cca 5 km)                                                     | t    | 1,90     | 4,80         | 9,12              |
| 13                        | K   | 979083191   | Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny                                                            | t    | 3,80     | 0,60         | 2,28              |
| 14                        | K   | 979089612   | Poplatok za skladovanie - odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné (skládka MI - cca 5 km)                                                                | t    | 1,90     | 30,00        | 57,00             |
| 15                        | K   | 952901411   | Vyčistenie ostatných objektov akejkoľvek výšky - vynesenie zvyškov stavebnej sutiny, kropenie, 2 x zametanie, oprávenie stien a výplní otvorov akejkoľvek výšky | m2   | 68,91    | 1,80         | 124,04            |
| D                         | PSV |             | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                             |      |          |              | 354,49            |
| D                         | 735 |             | Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá                                                                                                                           |      |          |              | 6,00              |
| 16                        | K   | 735161812.S | Demontáž vykurovacieho telesa rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky nad 1500 do 2680 mm, -0,02060t                                                   | ks   | 1,00     | 6,00         | 6,00              |
| D                         | 766 |             | Konštrukcie stolárske                                                                                                                                           |      |          |              | 21,36             |
| 17                        | K   | 766411812.S | Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m <sup>2</sup> , - 0,02465t (drevený obklad radiátora)                                                           | m2   | 3,56     | 6,00         | 21,36             |
| D                         | 767 |             | Konštrukcie doplnkové kovové                                                                                                                                    |      |          |              | 197,88            |
| 18                        | K   | 767581801.S | Demontáž podhládov kaziet, -0,00500t                                                                                                                            | m2   | 19,40    | 8,40         | 162,96            |
| 19                        | K   | 767582800.S | Demontáž podhládov roštov -0,00200t                                                                                                                             | m2   | 19,40    | 1,80         | 34,92             |
| D                         | 776 |             | Podlahy povlakové                                                                                                                                               |      |          |              | 69,84             |

| PČ                                 | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                           | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|------------------------------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 20                                 | K   | 776511820.S | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t                                                                               | m2  | 19,40    | 3,60         | 69,84             |
| D 783 Nátery                       |     |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 59,41             |
| 21                                 | K   | 783801812.S | Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien                                                                                              | m2  | 49,51    | 1,20         | 59,41             |
| D M Práce a dodávky M              |     |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 4,80              |
| D 21-M Elektromontáže              |     |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 4,80              |
| 22                                 | K   | 210964323.S | Demontáž do súle - svietidla interiérového na strop do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t                                                                        | ks  | 2,00     | 2,40         | 4,80              |
| D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby   |     |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 57,60             |
| 23                                 | K   | HZS000311.S | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny (práce neobsiahnuté v cenách, spojené s búracími prácami) | hod | 4,00     | 14,40        | 57,60             |
| D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady |     |             |                                                                                                                                                                 |     |          |              | 240,00            |
| 24                                 | K   | 000700032   | Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa, náklady na dopravu v rámci stavby                                                                           | eur | 1,00     | 120,00       | 120,00            |
| 25                                 | K   | 001400011.S | Ostatné náklady stavby - zvýšené náklady za prácu cez víkend                                                                                                    | eur | 1,00     | 120,00       | 120,00            |


**SP- CONSTRUCT STAV s.r.o.**  
 Kukučínova 22  
 Banská Bystrica 974 01  
 IČO: 54 603 668 DIČ: 212 172 9742

*Handwritten signature in blue ink.*

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Oprava ošetrovne pre prijimatel'ov

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

JKSO:

Miesto: A.Kmeťa 2, 071 01 Michalovce

Objednávateľ:

ANIMA - DSS, A. Kmeťa 2, 071 01 Michalovce

Zhotoviteľ:

SP-CONSTRUCT STAV s.r.o. , Kukučínová 22, Banská Bystrica, 974 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23.05.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO:

54603668

DIČ:

2121729742

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 823,21

DPH základná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

0,00

20,00%

0,00

znižená

4 823,21

20,00%

0,00

Cena s DPH

v EUR

4 823,21

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



SP- CONSTRUCT STAV s.r.o.

Kukučínova 22

Banská Bystrica 974 01

IČO: 54 603 668 DIČ: 212 172 9742

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava ošetrovne pre prijímateľov

Objekt:

**02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav**

Miesto:

A.Kmeť'a 2, 071 01 Michalovce

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

ANIMA - DSS, A. Kmeť'a 2, 071 01 Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

SP-CONSTRUCT STAV s.r.o. , Kukučínová 22, Banská Bystrica, 974 01 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**4 823,21**

### HSV - Práce a dodávky HSV

557,59

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

557,59

### PSV - Práce a dodávky PSV

**2 762,74**

713 - Izolácie tepelné

12,00

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

39,60

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

55,20

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

236,63

763 - Konštrukcie - drevostavby

763,80

766 - Konštrukcie stolárske

321,35

771 - Podlahy z dlaždíc

833,13

776 - Podlahy povlakové

236,40

781 - Obklady

116,10

784 - Maľby

148,53

### M - Práce a dodávky M

**1 159,68**

21-M - Elektromontáže

1 159,68

### HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

**43,20**

### VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady

**300,00**



# ROZPOČET

Stavba:

Oprava ošetrovne pre príjmateľov

Objekt:

02 - Navrhované práce a konštrukcie - nový stav

Miesto:

A.Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Dátum:

23.05.2022

Objednávateľ:

ANIMA - DSS, A. Kmeť 2, 071 01 Michalovce

Projektant:

Zhotoviteľ:

SP-CONSTRUCT STAV s.r.o., Kukučínova 22, Banská Bystrica, 974 01 Spracovateľ:



| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

4 823,21

### D HSV

#### Práce a dodávky HSV

557,59

#### D 6

#### Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

557,59

|    |   |             |                                                                                                            |      |       |        |        |
|----|---|-------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------|--------|--------|
| 1  | K | 610991111   | Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií                                                | m2   | 3,92  | 1,74   | 6,82   |
| 2  | K | 612409991a  | Vnútroštná omietka stien (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.                       | m    | 18,60 | 2,40   | 44,64  |
| 3  | K | 612460242.S | Vnútroštná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm (vyspravenie cca 30 % z plochy stien) | m2   | 14,85 | 12,00  | 178,20 |
| 4  | K | 612460124.S | Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery (cca 30 % z plochy stien) *            | m2   | 14,85 | 0,60   | 8,91   |
| 5  | K | 612481119.S | Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením (cca 30 % z plochy stien)     | m2   | 14,85 | 6,00   | 89,10  |
| 6  | K | 612460383.S | Vnútroštná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm (cca 30 % z plochy stien)              | m2   | 14,85 | 7,20   | 106,92 |
| 7  | K | 631312611.S | Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm                                             | m3   | 0,70  | 150,00 | 105,00 |
| 52 | K | 941955001   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m                                       | sub. | 1,00  | 18,00  | 18,00  |

### D PSV

#### Práce a dodávky PSV

2 762,74

#### D 713

#### Izolácie tepelné

12,00

|    |   |              |                                                                      |   |      |      |      |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------|---|------|------|------|
| 8  | K | 713482141    | Montáž trubíc z EPDM, hr.25-32, vnút.priemer do 38 mm                | m | 2,00 | 4,80 | 9,60 |
| 9  | M | 283310000600 | Izolačná PE trubica 25x5 mm (d potrubia x hr. izolácie), nenadrezaná | m | 2,00 | 0,60 | 1,20 |
| 10 | K | 998713201.S  | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m            | % | 1,00 | 1,20 | 1,20 |

#### D 721

#### Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

39,60

|    |   |             |                                                                                      |   |      |       |       |
|----|---|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|
| 11 | K | 721171106.S | Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 mm (vrátane kolienok tesnení a pod.) | m | 1,50 | 24,00 | 36,00 |
| 12 | K | 998721201.S | Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m                        | % | 3,00 | 1,20  | 3,60  |

#### D 722

#### Zdravotechnika - vnútorný vodovod

55,20

|    |   |              |                                                                                                                                                                                                 |   |      |       |       |
|----|---|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|------|-------|-------|
| 13 | K | 722172445.S  | Montáž vodovodného PP-RCT potrubia univerzálneho polyfúznym zvarom PN 20 do Dxt 32x3,6 mm                                                                                                       | m | 2,00 | 7,80  | 15,60 |
| 14 | M | 286140023500 | Rúra PP-R RCT INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 32x3,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.70°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE (vrátane kolienok, spojok, nástieniek a pod.) | m | 2,00 | 18,00 | 36,00 |
| 15 | K | 998722201.S  | Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m                                                                                                                                       | % | 3,00 | 1,20  | 3,60  |

#### D 725

#### Zdravotechnika - zariadenie predmety

236,63

|    |   |              |                                                                                                    |    |      |       |       |
|----|---|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|------|-------|-------|
| 16 | K | 725219401    | Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry                           | ks | 1,00 | 30,00 | 30,00 |
| 17 | M | 642110006200 | Umývadlo keramické, rozmer 470x600x205 mm, biele                                                   | ks | 1,00 | 54,00 | 54,00 |
| 18 | K | 725829601    | Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním | ks | 1,00 | 18,00 | 18,00 |
| 19 | M | 551450003800 | Batéria umývadlová stojanková páková, chróm                                                        | ks | 1,00 | 64,56 | 64,56 |
| 20 | K | 725869301    | Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50                           | ks | 1,00 | 12,00 | 12,00 |

| PČ                              | Typ | Kód            | Popis                                                                                                         | MJ   | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------------|-----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|-------------------|
| 21                              | M   | 551620005800   | Zápachová uzávierka kolenová pre umývadlá a bidety, d 50 mm, G 1 1/4", vodorovný odtok, alpská biela, plast   | ks   | 1,00     | 12,60        | 12,60             |
| 22                              | K   | 725819201.S    | Montáž ventilu nástenného G 1/2 (predpríprava pre nerezový drez)                                              | ks   | 2,00     | 6,00         | 12,00             |
| 23                              | M   | 551110001200.S | Ventil 32 PPR guľový priamy s pákou, plastový                                                                 | ks   | 2,00     | 10,20        | 20,40             |
| 24                              | K   | 998725201.S    | Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m                                                | %    | 33,00    | 0,40         | 13,07             |
| D 763 Konštrukcie - drevostavby |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 763,80            |
| 25                              | K   | 763135090      | Montáž nosnej konštrukcie viditeľnej, hrany A, SDK kazetový podhľad 600x600 mm                                | m2   | 19,40    | 15,00        | 291,00            |
| 26                              | M   | 590180002400   | Profil obvodový, priečny, hlavný                                                                              | sub. | 1,00     | 210,00       | 210,00            |
| 27                              | K   | 763135095      | Montáž kaziet, konštrukcia viditeľná, hrany A SDK kazetový podhľad 600x600 mm                                 | m2   | 19,40    | 4,20         | 81,48             |
| 28                              | M   | 590130002300   | Kazeta stropná Casobianca, hrana A, biela, hr. 8,0 mm, šxl 600x600 mm, sadrokartónová, RIGIPS                 | m2   | 19,40    | 7,80         | 151,32            |
| 29                              | K   | 998763401.S    | Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m                                | %    | 25,00    | 1,20         | 30,00             |
| D 766 Konštrukcie stolárske     |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 321,35            |
| 30                              | K   | 766662112.S    | Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania       | ks   | 2,00     | 24,00        | 48,00             |
| 31                              | M   | 549150000600.S | Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený                                          | ks   | 2,00     | 18,48        | 36,96             |
| 32                              | M   | 611610000400.S | Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-1100 mm, výplň papierová voštiná, povrch fólia, plné                  | ks   | 2,00     | 112,20       | 224,40            |
| 33                              | K   | 998766201.S    | Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m                                                | %    | 3,00     | 4,00         | 11,99             |
| D 771 Podlahy z dlaždíc         |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 833,13            |
| 34                              | K   | 776990105.S-2  | Vysávanie podkladu pred kladením podláh z dlažby                                                              | m2   | 19,40    | 0,18         | 3,49              |
| 35                              | K   | 771575546.S    | Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 600 x 600 mm                                                | m2   | 19,40    | 16,20        | 314,28            |
| 36                              | K   | 771415002.S    | Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 65 mm                                                       | m    | 17,10    | 4,20         | 71,82             |
| 37                              | M   | 597740003300.S | Dlaždice keramické, lxxvhr do 598x598x10 mm, napr. gresové glazované (+10 % stratné pri dorezaní) (P2)        | m2   | 22,85    | 17,40        | 397,59            |
| 38                              | M   | 585860004000   | Škárovacia hmota CERESIT CE 33                                                                                | kg   | 4,23     | 1,50         | 6,35              |
| 39                              | K   | 998771201.S    | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m                                                     | %    | 33,00    | 1,20         | 39,60             |
| D 776 Podlahy povlakové         |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 236,40            |
| 40                              | K   | 776992127.S    | Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 5 mm                                                             | m2   | 19,40    | 12,00        | 232,80            |
| 41                              | K   | 998776201.S    | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m                                                    | %    | 3,00     | 1,20         | 3,60              |
| D 781 Obklady                   |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 116,10            |
| 42                              | K   | 781445015.S    | Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. do 300x150 mm (zástena)                   | m2   | 2,52     | 21,00        | 52,92             |
| 43                              | M   | 597640000600   | Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké do lxxv 300x150 mm (+5 % stratné pri dorezaní)             | m2   | 2,65     | 22,20        | 58,83             |
| 44                              | M   | 585860004000   | Škárovacia hmota CERESIT CE 33                                                                                | kg   | 0,50     | 1,50         | 0,75              |
| 45                              | K   | 998781201.S    | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m                                                    | %    | 3,00     | 1,20         | 3,60              |
| D 784 Maľby                     |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 148,53            |
| 46                              | K   | 784452271      | Maľby z maliarskych zmesí Primalex, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m | m2   | 49,51    | 3,00         | 148,53            |
| D M Práce a dodávky M           |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 1 159,68          |
| D 21-M Elektromontáže           |     |                |                                                                                                               |      |          |              | 1 159,68          |
| 47                              | K   | 210010002      | Nová elektroinštalácia (dodávka a montáž, vrátane revíznej správy)                                            | sub. | 1,00     | 240,00       | 240,00            |
| 48                              | M   | 341110000100   | Elektroinštalčný a podružný materiál pre rozvody (káble, svorky, krabičky, izoláčna páska a pod.)             | sub. | 1,00     | 240,00       | 240,00            |
| 49                              | K   | 210203051.S    | Montáž a zapojenie LED panelu 600x600 mm do kazetového stropu                                                 | ks   | 3,00     | 18,00        | 54,00             |
| 50                              | M   | 348130002400.S | LED panel 600x600 mm, 48W                                                                                     | ks   | 3,00     | 208,56       | 625,68            |

| PČ    | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                               | MJ  | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|-------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| D HZS |     |             | Hodinové zúčtovacie sadzby                                                                                                                          |     |          |              | 43,20             |
| 51    | K   | HZS000311.S | Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny (spätná montáž radiátora a dreveného obkladu) | hod | 3,00     | 14,40        | 43,20             |
| D VRN |     |             | Vedľajšie rozpočtové náklady                                                                                                                        |     |          |              | 300,00            |
| 53    | K   | 000700032   | Dopravné náklady - doprava zamestnancov dodávateľa, náklady na dopravu v rámci stavby                                                               | eur | 1,00     | 300,00       | 300,00            |


**SP-CONSTRUCT STAV s.r.o.**  
 Kukučínova 22  
 Banská Bystrica 974 01  
 IČO: 54 603 668 DIČ: 212 172 9742

*[Handwritten signature]*